habebam filium unicum annorum ciixiter qniuque,

nomine Carolum Antonium, multisdiebns infirinuin,

ac denique eo adductum ut jara aliud niliil cogilare-

tur, quam de funere ejus cnrando et sepultura die

sequenti facienda. Verum ip^^a vespera D. Laura
Menechini de Marazzonis Viterbiensis, apud quam
hospitabar , misit uxorl mere D. Flori-spiuai Fra-
tricelli, pbialam olei B. Felicis Cappucini, quam
aiebat se accepisse a suo filio Cappucino. Qno oleo

cum pueriim mater sua magna cum fide unxis.^et per

omne corpus, quievit ea nocte, et raane tain sauus

surrexit at-sinon a'grotasset: cide ut neijueabstinen-

tiaalii]ua, neque dia^taei necessaria fuerit :sed am-
bulabat per doinura etomuia faciebat pro sanissimo,

neque potest ea rcs rainusquam miraculo attribui:

vixit enim usqiiead annura ;elatisdecinuimquar(um,

mortuusque est Castri dum islic Judicaiura^ ofiSoio

fungerer; mortuus est autera sancte, sicut testantur

duo conlessarii, qui alternis diebus Confessionem

ejus excipiebant. Altestor insuper, quod po.st inun-

ctum puerura, phiala iila, qua? vitrea erat, fuerit

posita supra carainum ipsius aula^. et mane inventa

plena usque ad collum. sicut fueratprius; itaque

restituta est priedicta? D. Laurae. Iii quorura fidein

ha^c scripsi et subscripsi propria manu: etiam sub

fide juramenti, quandocumque opus fuerit, idein

paratiis dpponere, et sigillo meo omnia consi-

gnavi, ad laudem Dei et gloriam ipsius Beati, qui

sit semper Protectorraeus, sicut fuit fiUi Advocatus.

Amen. ^

sis vovi et invocavi sanctum Patrera illum, qui

apud Reverendos Dominos Patres Cappucinos in

ecclesia depii tus est. et niulieri filiura suura defun-

ctum ad vitam revocavit; ut ipse Sanctus pro me
ad B. V. Mariam Lauretanam siiis meritis et preci-

bus intercedat, ut ab istis ferreis catenis et carce-

ribus lilierari possira : et quod in honora oranium

Patronnruiu meoruin audire [Missamj velim, et pro-

xima data occasione ad Doraura sanctam Laureta- ab ihdnn

nam ire, ibique confiteri et comraunicare vellera, solvHur,

unaraque tabiilam de manu mea pictam B. V. Marije

Lauretanse offi^rre. Emisso vnto inadvertenter e ma-

nibus decidit ille clavus intrusus, statimque solutus

fui ; post aliquantulum ccepi manu movere ferrura

in pede, et etiara facili raodo illud solvi. Facto hoc

timens ne mihi pejus aliquid cnntingi^ret, applicavi

rursus illud ferrum ad forainen. sed niillo mi>do [•'

amplius impnnere potui. Invocavi semper sanctura

Patrorn et B. V. Mariam Laiireranam. ne ' Profost •.'neposiius